附件
变更产权意见书（兼作申请书）

（送房地产交易登记机构）

        （    ）市审      号

	            区住房保障房屋管理局：

    本单位于      年      月      日向                  单位

下列        套          平方米的成套使用权住房，现仍由我单位保留尚未分配

使用，特申请按照《关于单位保留使用权的成套住房处理的通知》规定变更为产权房。特此申请。

法定代表人/委托代理人：         （签章） 保留单位：               （公章）

年      月      日

	经审核，同意保留单位           的上述成套住房使用权变更为产权的申请。保留单位应持本意见书向区房地产交易登记机构办理转让过户手续。

           区住房保障房屋管理局（章）

年      月     日

	序号
	房屋座落
	房屋面积

	1
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	2
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	3
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	4
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	5
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	6
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	7
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	8
	区      街道/镇      路    弄/新村  支弄   号   室

	备   注
	本意见书一式二联，申请时交区住房保障房屋管理局，住房保障房屋管理局核准盖章后，一份交区房地产交易登记机构，一份区局留存。列表填满后，可加附页，附页内保留单位、区局应盖章。列表内空余项应予划除。